[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от «06 »   октября            2014 г. № 1572 .
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.09.2014 г № 1505

«О Координационном совете в области

развития малого, среднего
предпринимательства и туризма при мэре
муниципального образования
Слюдянский район»

         В целях создания  благоприятных  условий и содействия развитию малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании Слюдянский район, совершенствования механизмов его поддержки, с целью обеспечения единой политики в области развития туризма на территории муниципального района, руководствуясь ст.ст.15, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», ст. ст.11, 13 Федерального закона от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1996 г. N 132-ФЗ "Об основах туристской деятельности в Российской Федерации", ст.ст.24,47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 года  № 303-П,  регистрационный  № 14-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.09.2014 года № 1505 «О Координационном совете в области развития  малого, среднего предпринимательства и туризма при мэре муниципального образования Слюдянский район»:

1.1  Изложить пункт 3.8. и пункт 3.9. Положения о Координационном совете в области развития малого, среднего предпринимательства и туризма при мэре муниципального образования Слюдянский район в новой редакции:
«3.8. Согласовывает  кандидатуру на пост председателя Некоммерческого партнерства «Центр содействия предпринимательству Слюдянского района»;

3.9.Согласовывает Устав Некоммерческого партнерства «Центр содействия предпринимательству Слюдянского района»».

1.2 Изложить приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования Слюдянский район в новой редакции (прилагается).

2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

3.Контроль за  исполнением постановления возложить на  вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район  Ю.Н. Азорина.
Мэр   муниципального образования

Слюдянский район                                                                             А.В. Должиков
Приложение N 1
к постановлению

администрации муниципального

образования Слюдянский район

от «__06__»___10__№ _1572___
СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО, СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТУРИЗМА
ПРИ МЭРЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

1. Председатель Совета – Должиков Андрей Владимирович – мэр муниципального образования Слюдянский район;
2. Заместитель председателя Совета – Азорин Юрий Николаевич – вице-мэр, первый заместитель мэра муниципального образования Слюдянский район;
3. Секретарь Совета – Усольцева Анастасия Валерьевна – консультант Управления социально-экономического развития администрации муниципального образования Слюдянский район;
Члены Совета:
4. Бурлакова Марина Александровна – предприниматель, директор общества с ограниченной ответственностью "Альянс";
5. Смирнов Андрей Витальевич – предприниматель, депутат Думы Байкальского городского поселения;

6.Заварзина Екатерина Павловна – предприниматель, депутат Думы муниципального образования Слюдянский район;

7.Зинуров Геннадий Тимерханович – предприниматель, депутат Думы муниципального образования Слюдянский район;;

8.Канифатова Татьяна Анатольевна – директор ОГКУ «Центр занятости населения Слюдянского района»;

9.Кущ Александр Анатольевич – предприниматель, директор общества с ограниченной ответственностью «Эдванс»;
10. Левицкая Ольга Борисовна – предприниматель;

11.Соломина Ольга Альбертовна – предприниматель, директор общества с ограниченной ответственностью «Олимп»;
         12.Стаценская Л.В. – председателя МКУ «Комитет по управления муниципальным имуществом и земельным отношениям МО Слюдянский район»;
         13.Проворова О.В. – начальник управления социально-экономического развития администрации муниципального образования Слюдянский район;
        14. Сороковиков Д.В.- предприниматель, директор ООО «Серпантин»;

        15.Шелкова И.Ю. – предприниматель, директор ООО «Азимут плюс», председатель Некоммерческого партнерства «Центр содействия предпринимательству Слюдянского района»;
        16. Зелинская Е.А.- предприниматель, генеральный директор ООО "Байкалица" руководитель рабочей группы по туризму при Координационном совете в области развития малого, среднего предпринимательства и туризма при мэре муниципального образования Слюдянский район.
17. Глава Слюдянского муниципального образования Сендзяк В.Н. (по согласованию);

18.Глава Байкальского муниципального образования Темгеневский В.В. (по согласованию);
19. Глава Култукского муниципального образования Ткачук Л.А. (по согласованию);

20.Глава Новоснежнинского муниципального образования Молчанов О.Н. (по согласованию);

21. Глава Маритуйского муниципального образования Смирнов А.А. (по согласованию);

22.Глава Портбайкальского муниципального образования Симакова Н.И. (по согласованию);

23. Глава Утуликского  муниципального образования Агафонов А.А. (по согласованию);

24.Глава Быстринсокого муниципального образования Казанцева М.И. (по согласованию);

Вице-мэр, первый заместитель мэра
муниципального образования

Слюдянский район                                                                                       Ю.Н. Азорин